
OTSUS
20.09.2024 nr 6.2-2/37026

Lennu tn 40 katastriüksuse parkla laienduse,
kõnnitee ja sademeveekanalisatsiooni
rajamise ehitusteatise eelnõu
kooskõlastamine

Kambja Vallavalitsus esitas 17.09.2024.a Põllumajandus- ja Toiduametile ehitisregistri
kaudu (menetlus nr 449501) taotluse kooskõlastada Tartu maakonnas Kambja vallas Reola
külas asuva Lennu tn 40 katastriüksuse parkla laienduse, kõnnitee ja
sademeveekanalisatsiooni rajamise ehitusteatise nr 2211201/22443 eelnõu. 

Lennu tn 40 parkla laienduse, kõnnitee ja sademeveekanalisatsiooni põhiprojekti (töö nr
24045) on koostanud OÜ Mastlop (registrikood 12618952). Projektala asub osaliselt
maaparandussüsteemi ehitise Kuldi II (maaparandussüsteemi/ehitise kood
2104440020060/002) maa-alal. Lennu tn 40 sademeveekanalisatsiooni projekti (töö nr
WP24120, 05.09.2024) on koostanud Wase Projekt OÜ (registrikood 16796797). Projekti
(töö nr WP24120) kohaselt rajatakse parkimisalale kaks sademevee restkaevu, mis
ühendatakse Lennu tn 40 olemasolevasse sademeveekanalisatsiooni süsteemi. 

Maaparandusseaduse § 50 lõike 5 ja 7 ning maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
„Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 21 alusel ja lähtudes Kambja
Vallavalitsuse 19.09.2024.a esitatud kooskõlastuse taotlusest (registreeritud Põllumajandus-
ja Toiduameti dokumendihaldussüsteemis nr 6.2-2/36772, teenus nr 2424561) ning eelpool
kirjeldatust otsustan: 

kooskõlastada Tartu maakonnas Kambja vallas Reola külas asuva Lennu tn 40
katastriüksuse parkla laienduse, kõnnitee ja sademeveekanalisatsiooni rajamise ehitusteatise
nr 2211201/22443 eelnõu osaliselt maaparandussüsteemi ehitise Kuldi II
(maaparandussüsteemi/ehitise kood 2104440020060/002) maa-alal kooskõlastuses esitatud
tingimustel.

(allkirjastatud digitaalselt)



Otsuse nr 6.2-2/37026        Leht 2 ( 3 )

MEELIS RAUERT
Juhtivspetsialist

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebuse asukohajärgsesse halduskohtusse halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras.



Otsuse nr 6.2-2/37026        Leht 3 ( 3 )

Kooskõlastuse andmed

Maakonnakeskus: Tartu keskus
Kooskõlastuse taotleja: KAMBJA VALLAVALITSUS
Dokumendi väljastamise
kuupäev:

20.09.2024

Teenuse nr: 2424599

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

2104440020060 002 Kuldi II

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Tartu maakond Kambja vald Reola küla

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

28301:001:0768  

Kooskõlastuse tingimused

1. Projekti asendiplaanile kanda drenaažitorustiku orienteeruv paiknemine;
2. Enne ehitustööde algust selgitada välja drenaažitorustiku täpne paiknemine objektil;
3. Juhul, kui parkla alla jäävad üksikdreenid, likvideerida üksikdreenid täies ulatuses kuni
Kopli (katastritunnus 94901:007:1357) katastriüksuse piirini. Dreenide allavoolu poolse
toimima jääva osa toru ülemine ots sulgeda pinnastihedalt;
4. Kasutusteatis koos teostusmõõdistuse ja kaetud tööde aktiga kooskõlastada
Põllumajandus- ja Toiduametiga (EhS §48 lg 5 p 2).

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Gerda Lõiv
peaspetsialist
Põllumajandus- ja Toiduameti Lõuna regioon
Tähe 4, Tartu 51010
Telefon: +372 55965705
e-post: gerda.loiv@pta.agri.ee


